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146 carat utvunna på en dag rapporterar Africa 
Resources

Africa Resources meddelar att den inledande produktionen i södra Demokratiska Republiken 
Kongo (DRC) under 2022 fortsätter att leverera bra resultat. Tidigare högsta utvinningsnivå om 
62 carat (ct) på en dag slogs i fredags då dagsutvinningen uppgick till 146 ct. Halterna i den 
alluviala malmen varierar mellan 2 och 15 carat per ton vilket är höga halter relativt 
genomsnittet i alluviala projekt som utvinner på land, vilka vanligtvis ligger mellan 0,3 - 0,5 
carat per ton.

”DRC och Kasai är intressant ur många perspektiv, det är svårt att få ett grepp om vilka värden och 
volymer avseende diamanter det ligger i de många floderna i provinsen. Det är kapacitet, 
investeringsvilja och organisationer som framgångsrikt kan operera i dessa miljöer som är nyckeln. 
Africa Resources har kommit långt i vår strävan efter att visa hållbarhet/lönsamhet i denna 
verksamhet. Detta skall vi nu dra nytta av och skala upp”, säger bolagets VD Thomas Häggkvist.

Africa Resources är i färd med att driftsätta en tredje maskin i samarbete med ett amerikanskt
/kongolesiskt företag på Kasai-floden. Africa Resources utvecklade och byggde under år 2018 ett 
högkapacitets-mudderverk vilken har opererat med varierande resultat. Det är en större, starkare 
och elektrisk pump men inte anpassad till rådande miljö och förutsättningar i samma utsträckning 
som Africa Resources övriga dieselpumpar. Maskinen kommer att användas för att klargöra 
malmdepåer under vatten från sand för att, så snart fyndigheten klargjorts, ersättas med en 
mindre dieselpump vilken processar den alluviala malmen.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.
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